
Dressurreiter-WB RE1/1 (WBO)  Hilfszügel erlaubt01.
zugleich 1. Wertungswettbewerb KPVI Bambini

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Brückmann,Elisa 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Landes,Lea 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Valenta,Rosalie 100JUN RC Eichstätt e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wicke,Thea 1JUN RV Weissenburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB E5/2  (WBO)  Hilfszügel nicht erlaubt02.
zugleich 2. Wertungswettbewerb KPVI Bambini

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd8 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A6/103.
zugleich 1. Wertungsprüfung KPVI JUN/JR

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bittl,Sarah 166JR RC Eichstätt e.V.
Dannenberg,Tassia 155JUN RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Francke,Gabriele 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Immerzeder,Emily 154JR RF St.Georg Dinkelsbühl e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wilfer,Sina 256JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd14 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L204.
zugleich 2. Wertungsprüfung KPVI JUN/JR

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Dannenberg,Tassia 155JUN RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Francke,Gabriele 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Grimm,Nele 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wilfer,Sina 156JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L*-Kandare  L205.
zugleich 1. Wertungsprüfung KPVI Reiter

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Stephanie 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Bozic,Emilija 136JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Just,Dorothea 144REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Maltzen,Frauke 255REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.
Scheinhardt,Melina 145REI RC Eichstätt e.V.
Schulz,Romina 235REI RC Stephansmühle e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Weiher,Ina 136REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zurwesten,Jana 145REI PF Rothsee u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M*  M1 20x4006.
zugleich 2. Wertungsprüfung KPVI Reiter

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Stephanie 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Berger,Birgit 146REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Bozic,Emilija 136JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Bücker,Alexandra 136REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Fleschhut,Stephanie 146REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal
Hoffmann,Sabine 136REI Reitverein Ödenhof e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korndörfer,Karina 146REI RC Stephansmühle e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI PSV Wolnzach e.V
Mattausch,Franziska 146REI RFV Rindelbach u.U.
Pasche,Jochen 144REI RFV Rindelbach u.U.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Schulz,Romina 235REI RC Stephansmühle e.V.
Sundermann,Jennifer 145REI RC Forchheim e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Weiher,Ina 136REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Weik,Leonie 136REI RFV Lippach e.V.
Wiedholz,Lena 145REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab  (WBO)  Hilfszügel erlaubt08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Nele 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Schmidt,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd3 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  (WBO)  Hilfszügel erlaubt09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Augustin,Yara 100JUN PSG Altmühltal/Rennertshofen e.V.
Bittl,Maria 100JUN RC Eichstätt e.V.
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Brückmann,Elisa 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eichiner,Katharina 100JUN RC Eichstätt e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Valenta,Rosalie 100JUN RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd9 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB E8  (WBO)  Hilfszügel nicht erlaubt10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bittl,Maria 100JUN RC Eichstätt e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Huppmann,Verena 166REI RV L-u.Stkr. Dillingen e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Paulus,Sarah 177REI RFV 1931 Kösching e.V.
Trampert,Louisa 166REI RC Eichstätt e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd8 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/111.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.
Döring,Daniela 156REI PSV Gut Piesing e.V.
Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Holzapfel,Anna 166REI RC Adlstein e.V.
Huppmann,Verena 166REI RV L-u.Stkr. Dillingen e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knosp,Christine 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.
Lorenz,Heike 146REI RC Jura All Stars e.V.
Maltzen,Frauke 255REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Meir,Marina 156REI Pferd und Fahren Donau-Ries e.V.
Meixner,Marina 166REI RC Stephansmühle e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Scheinhardt,Melina 145REI RC Eichstätt e.V.
Schmidt-Valenta,Karin 166REI RC Eichstätt e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Trampert,Louisa 166REI RC Eichstätt e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A**  A9/112.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bittl,Sarah 166JR RC Eichstätt e.V.
Döring,Daniela 156REI PSV Gut Piesing e.V.
Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Heimpel,Caroline Christina 345REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Immerzeder,Emily 154JR RF St.Georg Dinkelsbühl e.V.
Just,Dorothea 144REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.
Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.
Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Scheinhardt,Melina 145REI RC Eichstätt e.V.
Trampert,Louisa 166REI RC Eichstätt e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.
Wilfer,Sina 256JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.-geschlossen-  L313.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Böhm,Claudia 156REI RV Augsburg-West
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Gensch,Julia 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grimm,Nele 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heimpel,Caroline Christina 345REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hesselbach,Alicia 145REI Pffrd. Sulzthal
Kapp,Christina 156REI RC Stephansmühle e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Maltzen,Frauke 255REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.
Münzer,Saskia 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Senger,Carolin 146JR RFV Au-Hallertau e.V.
Wilfer,Sina 156JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Winter,Nina 246REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zang,Vanessa 156REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Zurwesten,Jana 145REI PF Rothsee u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA3/1  4-6jg  20x6014.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Braun,Melanie 146REI RC Nürnberg e.V.
Dörffel,Kristina 235REI RSG Germersberg e.V.
Hell,Karina 155REI RFV Burgthann e.V.
Kittenbacher,Daniela 145REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI PSV Wolnzach e.V
Lorenz,Heike 146REI RC Jura All Stars e.V.
Schmidt,Sarah 156REI RFV Wemding e.V.
Schmidt-Valenta,Karin 166REI RC Eichstätt e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Thurau,Sabrina 156REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  DL4  4-7jg  20x6015.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Ewerling,Lisa 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greiffenberg,Michael 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hesselbach,Alicia 145REI Pffrd. Sulzthal
Lorenz,Heike 146REI RC Jura All Stars e.V.
Stiegler,Jennifer 146REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.
Thurau,Sabrina 156REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd10 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M  5-7jg  DM2  20x6016.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Greiffenberg,Michael 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal
Kronaus,Kerstin 125REI PSV Wolnzach e.V
Pelk,Christina 136REI RFV Neuendettelsau e.V.
Stiegler,Jennifer 146REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd7 Turnierservice Grabmayer


